
 
 

IX Suomalais-venäläisen kulttuurifoorumin 
partnerineuvotteluiden tulokset 

 
(Suomalainen partneri täyttää) 

 
 
Hankenumero: 17e/2008 
 
Suomalaisen partnerin etunimi ja sukunimi: Helena Karhu ja Jukka Kuhanen 
Suomalaisen partnerin edustama organisaatio: Hyvärilän nuoriso-ja 
matkailukeskus 
Suomalaisen partnerin yhteystiedot:  
 e-mail: helena.karhu@nurmes.fi, jukka.kuhanen@nurmes.fi 
 puh: +358 (0)40 3564530, 040- 7483 286 
 
Venäläisen partnerin etunimi ja sukunimi: Bandurist Artem Sergeevitsh 
Venäläisen partnerin edustama organisaatio:  GUK "Tvergosfilmofond" 
 
Rastittakaa sopiva vaihtoehto: 
 
Neuvottelusta seurasi konkreettista yhteistyötä  
tai aikomus tehdä yhteistyötä     
 
Yhteistyö toteutuu, jos rahoitus järjestyy    
 
Neuvottelut eivät tuottaneet konkreettista yhteistyötä  
 
 
Ystävällisesti kuvatkaa, mihin kahdenvälisissä partnerineuvotteluissanne 
päädyitte. Tarvittaessa voitte jatkaa paperin kääntöpuolelle. Antamanne kuvaus 
viedään kulttuurifoorumin www-sivuille foorumin jälkeen. Venäläinen 
partnerinne tekee neuvotteluista oman kuvauksensa. 
 
Tapasimme aluksi GUK "Tvergosfilmofond" -järjestön eli Tverin elokuvasäätiön 
edustajan. Hän oli erittäin varteenotettava yhteistyötaho ja halukas kehittämään 
välillämme yhteistyötä. Heillä on erinomaiset valmiudet tarjota puitteet Venäjällä 
järjestettävän elokuvaleirin osalta niin majoituksen, ruokahuollon, lavasteiden ja 
oheisohjelmien osalta. Heillä on myös hyvät kontaktit venäläiseen elokuva-alan 
ammattilaisverkostoon. Samoin he ovat kiinnostuneita lähettämään nuoria 
Hyvärilässä järjestettäviin leiriosioihin. Hänen kanssaan sovimme, että pyrimme 
selvittämään elokuvaleirin rahoituskuviot vuodenvaihteeseen mennessä, jonka 
jälkeen meillä on valmiudet sopia aiesopimus yhteistyöstä välillämme ja laatia siltä 
pohjalta yhteinen toimintasuunnitelma, jonka avulla he hakevat myös elokuvaleirin 
järjestämiseksi tarvittavan rahoituksen omalta puoleltaan. Lähetämme heille 
mahdollisimman pian alustavan kustannusarvion, jotta hän pääsee työstämään asiaa 



omalta puoleltaan. Tavoitteena on, että Hyvärilässä olisi viimeistään huhtikuussa 
2009 suomalaisvenäläinen elokuvaleiri ja vastaavasti Tverissä elokuussa 2009. 


